別記様式第１－１号

年　月　日

　　一般社団法人　全国農業改良普及支援協会
　　　会長　岩元　明久　様

所在地
事業実施者名
代表者氏名		　　　　　　印

令和元年度認証取得等支援事業に係る事業実施計画の（変更）承認申請について（有機ＪＡＳ認証取得等実施者）
　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、認証取得等支援事業実施要領（令和２年２月７日元全農普協第276号）第6の1の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請する。

記

１　事業の内容
　　別添「事業実施計画書」のとおり

２　事業に要する経費及び負担区分
	事業の内容
	事業費
	負担区分
	備考

	国費
補助金
	その他
（　　）

１　有機ＪＡＳ認証の取得

２　商談

３　商品開発

４　機械等のリース導入

	円

	円

	円

	合　　計

３　事業完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]